РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

Сессия 35

Созыв 2

№ 189

                                     02 августа  2013 год

«О передаче органам местного самоуправления муниципального образования «Звениговский муниципальный район» осуществления части полномочий органов  местного самоуправления муниципального образования   « Кокшайское сельское поселение
     В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов МО  «Кокшайское сельское поселение»,
РЕШИЛО:

1.Передать органам местного самоуправления муниципального образования «Звениговский муниципальный район» осуществление части  полномочий органов местного самоуправления МО «Кокшайское сельское поселение», предусмотренных  пунктом 4.2. части 1 статьи 17 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении»:

-  выполнение требований, установленных правилами оценки готовности поселения к отопительному периоду, и контроль за готовностью теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций, отдельных категорий потребителей к отопительному периоду.

2. Администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» заключить соглашение с Администрацией муниципального образования «Звениговский муниципальный район» о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно пункту 1 настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности и правопорядку, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству.
Глава муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов

Хабибрахманов Ш.Г.